

NOBLEGOURMET ApS

Skæring Egager 57
8250 Egå

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/06/2017

Morten Brødslev Mathiasen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NOBLEGOURMET ApS
Skæring Egager 57
8250 Egå

CVR-nr: 34485569
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

CROWE HORWATH STATS AUTORISERET
REVISIONSINTERESSENTSKAB

Rygårds Allé 104
2900 Hellerup
DK Danmark

CVR-nr: 33256876
P-enhed: 1016413646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er et holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2016 er et overskud på T.DKK 157.

Selskabets porteføljevirkksomhed har i 2016 realiseret et tilfredsstillende positivt resultat.

Med hensyn til usikkerhed vedrørende fortsat drift, så henvises der til note 4 i årsregnskabet.

Resultatet er som forventet.

Selskabets forventninger til fremtiden

Der forventes tilsvarende aktivitet og indtjening i regnskabsåret 2017.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-18.436	-25.347
Bruttoresultat		-18.436	-25.347
Resultat af ordinær primær drift		-18.436	-25.347
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		181.858	165.818
Andre finansielle indtægter		207.342	129.990
Øvrige finansielle omkostninger		-169.724	-162.582
Ordinært resultat før skat		201.040	107.879
Skat af årets resultat	1	-44.484	-25.333
Årets resultat		156.556	82.546
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		156.556	82.546
I alt		156.556	82.546

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		300.723	300.723
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.196.977	1.947.209
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	2.497.700	2.247.932
Anlægsaktiver i alt		2.497.700	2.247.932
Andre tilgodehavender		0	3.705
Tilgodehavender i alt		0	3.705
Likvide beholdninger		0	1.040
Omsætningsaktiver i alt		0	4.745
Aktiver i alt		2.497.700	2.252.677

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		143.000	143.000
Overført resultat		230.460	73.904
Egenkapital i alt		373.460	216.904
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.042.990	1.997.940
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	2.042.990	1.997.940
Gæld til banker		1.425	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Skyldig selskabsskat		44.484	25.333
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.841	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		81.250	37.833
Gældsforpligtelser i alt		2.124.240	2.035.773
Passiver i alt		2.497.700	2.252.677

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	143.000	73.904	216.904
Årets resultat		156.556	156.556
Egenkapital, ultimo	143.000	230.460	373.460

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	44.484	25.333
Regulering af udskudt skat	0	0
Skat vedrørende tilknyttede virksomheder	0	0
	44.484	25.333

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris 1. januar 2016	300.723
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2016	300.723
Værdireguleringer 1. januar 2016	0
Årets resultat i tilknyttede virksomheder	0
Andre reguleringer	0
Værdireguleringer 31. december 2016	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	300.723

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Forfald 0-12 mdr. kr.	Forfald 1-5 år kr.	Forfald efter 5 år kr.	2016 DKK kr.
Anden langfristet gæld	0	2.042.990	0	2.042.990
	0	2.042.990	0	2.042.990

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har modtaget støtteerklæringer, således at selskabet er sikret finansielt beredskab til at fortsætte driften mindst frem til 1. januar 2018. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen enten via fremtidig drift eller ved yderligere kapitaltilførsel.